
 令和 6年 12 月 27 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

 

感染症発生状況と年始面会についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当施設では、12 月 4 日よりご利用者様および職員に新型コロナウ

イルス感染症とインフルエンザの陽性が発生しておりました。その

後、感染拡大防止に努めた結果、12 月 24 日をもって全ての方の療

養が解除となりました。しかしながら、12 月 25 日に新たなインフ

ルエンザ陽性者が 1 名発生したため、引き続き感染防止対策を継続

しております。 

年始の面会につきましては、現時点では予定通り実施いたします。

ただし、今後の感染状況によっては、面会を中止とさせていただく

場合がございます。その際は改めてお知らせいたします。 

皆様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願

い申し上げます。 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 

以上 


